
3a giornata circuito AQUASPORT Foglio n. 1
10/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x50 MX Serie Cat.: Assoluti
Nervesa della Battaglia, Domenica 10/01/2016 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CENEDA FEDERICA 1994
FRESCHET DAVIDE 1986
MORELLATO FABIO 1996
TONON SABRINA 1997

1 1 3 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:03.4 20

VOLPATO ARIANNA 1997
FRANCONETTI ANDREA 1992
VILARDI RICCARDO 1997
CLAMOR FRANCESCA 1997

2 1 4 STILE LIBERO 02:03.7 16

TOMASETTO ELISABETTA 1996
PIO LOCO DAVIDE 1999
PAVAN MATTEO 1983
PAVAN SILVIA 1991

3 1 5 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:05.2 14

BRONDOLIN FEDERICA 1993
FRASSON ELEONORA 1984
BRONDOLIN STEFANO 1987
FRANZO RICARDO 1992

4 3 3 PIAVE NUOTO 02:05.3 12

IOPPI ROBERTA 1985
GOBBO SAMUELE 1993
GAMBATO MATTIA 1997
MARZARO LOREDANA 1989

5 2 4 CENTRO SPORTIVO HOF 02:09.8 10

STELLA ALBERTO 1985
SPADETTO GIADA 1982
MEROTTO ELENA 1998
CORROCHER FRANCESCO 2000

6 1 1 STELLA MARINA 02:11.6 8

BORDIGNON ANGELA 1994
SPADER STEVEN 1991
ZANON EMANUEL 1997
RASERA SILVIA 1998

7 1 2 MONTENUOTO 02:12.3 6

MAZZOLENI TIZIANO 1991
VIAN VALERIA 1998
BRONCA PAOLO 1999
DI GIOVANNI ELISA 1984

8 2 5 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.6 FG

ZANCHI GIORGIA 1997
BORSATO ALBERTO 1992
BINOTTO RICCARDO 1996
BALDASSO FEDERICA 1998

9 1 6 ATLANTIC SPORT 02:22.9 4
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3a giornata circuito AQUASPORT Foglio n. 2
10/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BURATO FRANCESCA 1982
COLOSSO MARCO 1982
OGGIAN SARA 1982
FAVARO NICOLA 1982

10 3 2 PIAVE NUOTO 02:25.5 FG

FAVARO NICOLA 1986
POZZEBON ANDREA 1984
BUSATTO JESSICA 1987
FAVARO GIULIA 1986

11 2 2 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:27.5 2

BRISOTTO ALICE 1997
CALESSO ELVIS 1988
CURTOLO DIEGO 1996
PIO LOCO ZANET ELISA 1994

12 2 3 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:28.1 FG

ZAIA CHIARA 1999
TROMBIN EDOARDO 1997
BOVO SAMUELE 1999
ROMEO SOFIA 2000

13 2 1 STILE LIBERO 02:28.7 FG

FRATER ELENA 1983
DELL'AVERSANA MARGHERITA 1982
BRISOTTO MAURIZIO 1977
BURATO MATTEO 1973

14 3 4 PIAVE NUOTO 02:29.3 FG

COLA EMANUELA 1962
STECCA GIOVANNA 1982
D'AURIA MARCO 1985
CASAGRANDE MASSIMO 1980

15 3 5 PIAVE NUOTO 02:48.0 FG
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3a giornata circuito AQUASPORT Foglio n. 3
10/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Nervesa della Battaglia, Domenica 10/01/2016 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO 00:28.5 10.00

2 1 2 CLAMOR FRANCESCA 1997 STILE LIBERO 00:30.7 8.00

3 1 1 MESTRINER ERICA 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.8 7.00

4 4 2 SPINATO GIULIA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.9 6.00

5 1 4 MARZARO LOREDANA 1989 CENTRO SPORTIVO HOF 00:31.0 5.00

6 1 5 RASERA SILVIA 1998 MONTENUOTO 00:31.8 4.00

7 3 4 CASARIN LINDA 1999 MONTENUOTO 00:32.0 3.00

8 5 5 PIGOZZI LUDOVICA 1989 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.2 2.00

9 3 3 BURATO FRANCESCA 1982 PIAVE NUOTO 00:32.4 1.00

10 7 3 SPADETTO GIADA 1982 STELLA MARINA 00:32.7
11 2 5 BROMBAL ANNA 1998 MONTENUOTO 00:32.8
12 2 1 MASO ALESSIA 1995 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.0
13 2 2 SANTOLIN ANNA 1999 MONTENUOTO 00:33.1
14 2 3 CONTE SARA 1998 MONTENUOTO 00:33.2
15 2 4 BUSATTO JESSICA 1987 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:33.3
15 1 6 ROSOLEN IRENE 1984 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.3
17 4 1 MANTOET ELENA 1999 MONTENUOTO 00:33.5
17 5 3 CARRARO CHIARA FRANCESCA 1997 MONTENUOTO 00:33.5
19 3 6 ZAIA CHIARA 1999 STILE LIBERO 00:33.6
19 2 6 POLO SAMANTHA 1991 ROSA BLU 00:33.6
21 6 5 FAVERO LAURA 1991 STELLA MARINA 00:33.8
22 3 2 FAVARO GIULIA 1986 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:33.9
23 4 4 DAVALLI MATILDE 1997 STELLA MARINA 00:34.1
24 4 3 PRONTO FRANCESCA 1998 MONTENUOTO 00:34.5
25 3 5 ROMEO SOFIA 2000 STILE LIBERO 00:34.6
26 5 1 FRATER ELENA 1983 PIAVE NUOTO 00:34.7
27 5 4 PIO LOCO ZANET ELISA 1994 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.1
28 3 1 DORIGO VIVIANA 2000 STELLA MARINA 00:35.2
28 4 6 PERENZIN VALENTINA 1999 STELLA MARINA 00:35.2
30 6 3 MANTOET ELISABETTA 1997 MONTENUOTO 00:35.3
31 4 5 CAVALLIN CHIARA 1986 MONTENUOTO 00:35.5
32 7 2 VIAN VALERIA 1998 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.0
33 6 2 DALLA TORRE VALENTINA 1997 STELLA MARINA 00:37.1
34 8 3 GHIZZO MANUELA 1980 STELLA MARINA 00:37.4
35 8 4 DANELLA SOLANGE 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.5
36 6 1 VITALI MARINA 2000 STELLA MARINA 00:37.6
37 7 6 POZZOBON ELISA 1984 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.1
38 6 6 BUSNELLO IRENE 1997 CENTRO SPORTIVO HOF 00:38.3
39 7 5 BRAIDO SARA 1996 STELLA MARINA 00:38.5
39 6 4 TITTON MARTA 1998 STELLA MARINA 00:38.5
41 7 1 CALLEGARI LINDA 1995 ATLANTIC SPORT 00:38.6
42 7 4 COPPE JENNY 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:39.4
43 8 1 STECCA GIOVANNA 1982 PIAVE NUOTO 00:40.3
44 8 2 COLA EMANUELA 1962 PIAVE NUOTO 00:42.9
45 9 3 BURANELLA MARTINA 1970 STILE LIBERO 00:44.2
46 8 5 MARINO MARIA PIA 1966 MONTENUOTO 00:44.5
47 9 4 CREMONESE PAOLA 1966 CENTRO SPORTIVO HOF 00:45.0
48 9 1 BUSATTO ELISA 1980 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:52.1
49 9 2 TOPPAN MAFALDA 1953 PIAVE NUOTO 00:53.2
50 9 5 ZIA FRANCA 1954 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:54.0
- 5 6 SCARPA SILVIA 1997 MONTENUOTO ASS
- 5 2 CONETTA ALESSIA 1993 MONTENUOTO ASS
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3a giornata circuito AQUASPORT Foglio n. 4
10/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Nervesa della Battaglia, Domenica 10/01/2016 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VILARDI RICCARDO 1997 STILE LIBERO 00:24.2 10.00

2 1 5 MARCON ALESSIO 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:25.0 7.50

2 1 2 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:25.0 7.50

4 2 3 BORTOT ELIA 1995 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:25.9 6.00

5 1 6 MORELLATO FABIO 1996 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.2 5.00

6 1 1 ZANON EMANUEL 1997 MONTENUOTO 00:26.3 4.00

7 1 4 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA 00:26.4 3.00

8 2 2 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO 00:26.7 2.00

9 2 4 MAZZER STEFANO 1975 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.8 1.00

10 3 2 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.0
10 4 2 BARRO PAOLO 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.0
12 2 1 VISENTIN PATRICK 1999 MONTENUOTO 00:27.1
13 3 3 GAMBATO MATTIA 1997 CENTRO SPORTIVO HOF 00:27.2
14 5 3 CABERLOTTO ENRICO 1999 MONTENUOTO 00:27.3
15 4 3 CELEBRIN ANDREA 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.4
16 2 5 BORSATO ALBERTO 1992 ATLANTIC SPORT 00:27.6
17 2 6 CAVALLIN LORENZO 1999 MONTENUOTO 00:27.8
17 3 6 GOBBO SAMUELE 1993 CENTRO SPORTIVO HOF 00:27.8
19 4 5 CHECCHIN MATTEO 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.9
20 5 4 QUAGLIOTTO ANDREA 1998 MONTENUOTO 00:28.0
21 4 4 NAVE DANIELE 1981 STELLA MARINA 00:28.1
22 6 2 GIACUZZO ANDREA 1993 STELLA MARINA 00:28.2
23 3 4 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO 00:28.3
23 4 6 PAVAN MATTEO 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.3
25 4 1 ZIZOLA FEDERICO 1987 ATLANTIC SPORT 00:28.4
26 7 1 DA RE KEVIN 1992 ROSA BLU 00:28.5
27 5 2 MICHELIN ALBERTO 1998 MONTENUOTO 00:28.7
28 7 5 TONIN BRUNO 1985 MONTENUOTO 00:28.8
28 3 1 BINOTTO RICCARDO 1996 ATLANTIC SPORT 00:28.8
28 3 5 BINOTTO ANDREA 1999 ATLANTIC SPORT 00:28.8
31 6 5 OSMIERI RICCARDO 1982 STELLA MARINA 00:28.9
32 5 5 CHIESURIN ALESSIO 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:29.0
33 11 3 BOTTEGA MICHELE 1982 STELLA MARINA 00:29.1
33 5 6 CISOTTO TOMMASO 1989 STELLA MARINA 00:29.1
35 7 6 BRONCA PAOLO 1999 ASD NATATORIUM TREVISO 00:29.4
36 7 4 CHINELLATO MAURO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:29.5
36 5 1 BUOSI DENIS 1995 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.5
38 11 5 PICCININI FILIPPO 1967 CENTRO SPORTIVO HOF 00:29.9
39 6 3 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.1
39 9 3 BURATTO MATTEO 1973 PIAVE NUOTO 00:30.1
41 10 1 BOIDI DANIELE 1997 STILE LIBERO 00:30.2
41 10 5 TROMBIN EDOARDO 1997 STILE LIBERO 00:30.2
43 6 4 RUMORI GIACOMO 1997 STILE LIBERO 00:30.3
43 9 5 PICCIN ANDREA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.3
43 10 2 SIMONETTI NICOLA 1997 STELLA MARINA 00:30.3
46 8 5 BAZZO FABIO 1981 STELLA MARINA 00:30.6
47 11 1 DI TOMMASO LEONARDO 1998 MONTENUOTO 00:30.7
47 9 4 FABIANI RICCARDO 1993 STILE LIBERO 00:30.7
49 11 2 BREDA ENRICO LUIGI 1976 STELLA MARINA 00:30.8
50 8 1 CASAGRANDE MASSIMO 1980 PIAVE NUOTO 00:30.9
51 7 3 BARUFFA EDOARDO 1994 CENTRO SPORTIVO HOF 00:31.0
52 8 2 BISOL ANDREA 1994 MONTENUOTO 00:31.1
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3a giornata circuito AQUASPORT Foglio n. 5
10/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 13 2 SARTORI EROS 1981 MONTENUOTO 00:31.2
53 9 6 GALLINA FRANCESCO 2000 MONTENUOTO 00:31.2
55 9 1 SARTORE FRANCESCO 1965 STILE LIBERO 00:31.4
55 10 4 SIMIONATO GIANLUCA 1997 STILE LIBERO 00:31.4
55 8 3 GIACOMINI EDOARDO 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.4
58 9 2 BOLLETTA CLAUDIO 1966 MONTENUOTO 00:31.5
59 8 4 SPINATO NICOLA 1994 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.6
60 6 1 MINISTERI ALESSIO 1976 ATLANTIC SPORT 00:31.7
61 11 4 FAVARO NICOLA 1982 PIAVE NUOTO 00:31.8
62 12 2 PEZZATO LUCA 1971 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:32.2
62 6 6 GALLINA GIACOMO 1994 CENTRO SPORTIVO HOF 00:32.2
64 10 3 SARTORI EZIO 1998 STELLA MARINA 00:32.5
64 14 4 TRABUIO SAMUELE 1979 ROSA BLU 00:32.5
66 12 3 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO 00:32.6
66 10 6 DE PICCOLI MATTEO 1996 STELLA MARINA 00:32.6
68 15 6 MEDANA GIULIO 1968 MONTENUOTO 00:32.7
69 12 5 BASEGGIO PAOLO 1966 CENTRO SPORTIVO HOF 00:33.0
70 13 4 BERTINI ANDREA 1997 STELLA MARINA 00:33.2
71 12 1 BAGATTIN ORIANO 1965 ROSA BLU 00:33.3
72 12 6 ANDREOLLA ROY ROGER 1968 STELLA MARINA 00:33.4
73 13 6 FIORIN MARCO 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.6
73 12 4 RIVA GABRIELE 1975 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.6
73 14 2 ZANETTE ANDREA 1973 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.6
76 15 5 DOZZO DARIO 1972 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:33.8
76 15 3 PADOIN MATTEO 1998 STELLA MARINA 00:33.8
78 13 3 DE MARCHI AMEDEO 1966 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:34.0
79 14 3 D'AURIA MARCO 1985 PIAVE NUOTO 00:34.2
80 14 5 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI 1963 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.3
81 14 1 DAL MOLIN IVAN 1980 CENTRO SPORTIVO HOF 00:34.8
82 13 1 MILANESE DAVIDE 1976 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:35.1
83 16 2 GAMBILLARA MICHELE 1964 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.3
84 17 4 MICHIELAN MICHELE 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.2
84 14 6 DERADO TONI 1973 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.2
84 15 4 GUAGNANO VITO 1967 STELLA MARINA 00:36.2
87 15 1 GARBUJO MAURO 1968 MONTENUOTO 00:36.5
88 15 2 DE FAVERI DINO 1967 STELLA MARINA 00:37.5
89 16 3 MARIOTTI FABIO 1963 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:37.9
90 17 2 COLETTO GIANLUCA 1968 ROSA BLU 00:38.2
91 17 3 ALBANESE ORONZO 1966 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:38.3
91 16 4 BISCARO ROBERTO 1965 ATLANTIC SPORT 00:38.3
93 16 5 ZARAMELLA BRUNO 1943 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:40.5
- 7 2 PRADELLA MICHAEL 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO ASS
- 8 6 COGO LUCA 1980 ATLANTIC SPORT SQU
- 11 6 DALICANTRO LUCA 1994 STELLA MARINA SQU
- 13 5 ROMANO ANDREA 1975 STELLA MARINA SQU
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3a giornata circuito AQUASPORT Foglio n. 6
10/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Nervesa della Battaglia, Domenica 10/01/2016 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TOMASETTO ELISABETTA 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.0 10.00

2 1 3 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:14.8 8.00

3 1 1 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO 01:15.3 7.00

4 2 3 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:17.7 6.00

5 1 4 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:19.1 5.00

6 1 2 VOLPATO ARIANNA 1997 STILE LIBERO 01:20.0 4.00

7 2 2 OGGIAN SARA 1982 PIAVE NUOTO 01:21.1 3.00

8 2 1 DELL'AVERSANA MARGHERITA 1982 PIAVE NUOTO 01:21.3 2.00

9 3 3 MARZARO LOREDANA 1989 CENTRO SPORTIVO HOF 01:22.6 1.00

10 1 6 BORDIGNON ANGELA 1994 MONTENUOTO 01:22.8
11 2 6 MEROTTO ELENA 1998 STELLA MARINA 01:22.9
11 2 4 BRISOTTO ALICE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.9
13 3 4 PIGOZZI LUDOVICA 1989 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.7
14 3 2 JEDREJCIC GIULIA 1996 MONTENUOTO 01:23.9
15 2 5 BURATO FRANCESCA 1982 PIAVE NUOTO 01:27.3
16 3 6 FAVARO GIULIA 1986 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:27.9
17 3 1 BALDASSO FEDERICA 1998 ATLANTIC SPORT 01:28.8
17 4 4 DALLE CRODE LISA 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:28.8
19 4 2 MORETTO CHIARA 1995 MONTENUOTO 01:29.5
20 4 6 MANTOET ELENA 1999 MONTENUOTO 01:30.0
21 4 3 FRATER ELENA 1983 PIAVE NUOTO 01:30.7
22 4 1 FAVERO LAURA 1991 STELLA MARINA 01:31.3
23 5 4 PERENZIN VALENTINA 1999 STELLA MARINA 01:32.1
24 3 5 DORIGO VIVIANA 2000 STELLA MARINA 01:34.3
25 4 5 BREDA VALENTINA 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:34.4
26 5 5 GHIZZO MANUELA 1980 STELLA MARINA 01:39.8
27 5 3 DANELLA SOLANGE 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:41.1
28 5 2 GIRARDI GIULIANA 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:42.9
29 5 1 COPPE JENNY 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:49.4
30 5 6 ZIA FRANCA 1954 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:23.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata circuito AQUASPORT Foglio n. 7
10/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Nervesa della Battaglia, Domenica 10/01/2016 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VILARDI RICCARDO 1997 STILE LIBERO 01:01.7 10.00

2 1 4 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:02.2 8.00

3 1 2 ZANON EMANUEL 1997 MONTENUOTO 01:04.6 7.00

4 3 3 MASIN STEFANO 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:07.3 6.00

5 3 2 STELLA ALBERTO 1985 STELLA MARINA 01:07.9 5.00

6 1 5 PERUZZET PATRICK 1987 STELLA MARINA 01:08.1 4.00

7 2 1 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO 01:08.9 3.00

8 4 2 NAVE DANIELE 1981 STELLA MARINA 01:10.1 2.00

9 1 1 CAIS LUCA 1988 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:10.2 1.00

10 2 4 GIACUZZO ANDREA 1993 STELLA MARINA 01:10.9
11 3 5 VISENTIN PATRICK 1999 MONTENUOTO 01:11.0
11 2 5 BERTO RICCARDO 1990 STILE LIBERO 01:11.0
13 3 4 SPADER STEVEN 1991 MONTENUOTO 01:11.1
14 2 2 BORSATO ALBERTO 1992 ATLANTIC SPORT 01:11.2
15 2 3 FRANCONETTI SIMONE 1997 STILE LIBERO 01:11.4
16 1 6 BOLZONELLO DANIEL 1990 MONTENUOTO 01:11.9
16 4 4 GAMBATO MATTIA 1997 CENTRO SPORTIVO HOF 01:11.9
18 5 3 CELEBRIN ANDREA 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:13.7
19 8 2 FRANZO RICCARDO 1992 PIAVE NUOTO 01:14.1
19 9 6 ZIZZI RICCARDO 1995 PIAVE NUOTO 01:14.1
21 2 6 OSMIERI RICCARDO 1982 STELLA MARINA 01:14.3
22 4 5 CHIESURIN ALESSIO 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:15.5
23 6 6 CALESSO ELVIS 1988 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.6
24 4 1 MARCHETTO STEFANO 1996 MONTENUOTO 01:16.2
25 3 1 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:17.0
26 3 6 FANTIN DAVIDE 1999 ATLANTIC SPORT 01:17.1
27 5 5 QUAGGIOTTO MATTEO 1998 MONTENUOTO 01:17.4
28 6 5 CHINELLATO MAURO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:18.0
29 6 3 MAZZOLENI TIZIANO 1991 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.5
30 6 2 BAZZO FABIO 1981 STELLA MARINA 01:18.6
31 5 1 PAVAN MARIO 1986 ATLANTIC SPORT 01:18.7
32 5 4 BREDA FEDERICO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:18.8
33 8 1 POZZEBON ANDREA 1984 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:18.9
33 4 6 GRANZOTTO STEFANO 1990 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.9
35 4 3 BOVO SAMUELE 1999 STILE LIBERO 01:19.0
36 5 2 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:19.1
36 8 6 SALANDIN VITTORIO 1982 CENTRO SPORTIVO HOF 01:19.1
38 10 2 BRISOTTO MAURIZIO 1977 PIAVE NUOTO 01:19.5
39 7 1 GIUSTOO ANDREA 1999 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:20.2
39 8 3 DOSSI ANDREA 1996 CENTRO SPORTIVO HOF 01:20.2
39 7 3 SORDI MARIO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.2
42 5 6 FABIANI RICCARDO 1993 STILE LIBERO 01:20.6
43 6 4 FOLTRAN FRANCESCO 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:21.3
44 7 2 TONIN BRUNO 1985 MONTENUOTO 01:21.4
45 8 5 SGNAOLIN SIMONE 1991 ROSA BLU 01:21.7
46 10 5 BURATTO MATTEO 1973 PIAVE NUOTO 01:22.5
47 9 5 SIMONETTI NICOLA 1997 STELLA MARINA 01:22.7
47 7 4 GIACOMINI EDOARDO 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.7
49 7 5 ZILIO RAFFAELE 1971 ROSA BLU 01:22.8
50 8 4 CURTOLO DIEGO 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.0
51 11 2 BREDA ENRICO LUIGI 1976 STELLA MARINA 01:23.2
52 7 6 COLOSSO MARCO 1982 PIAVE NUOTO 01:23.6
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3a giornata circuito AQUASPORT Foglio n. 8
10/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 3 GOBBO FLAVIO 1968 CENTRO SPORTIVO HOF 01:24.1
54 9 1 ZAGO WALTER 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.4
55 10 3 D'AURIA MARCO 1985 PIAVE NUOTO 01:25.6
56 9 2 MONTANUCCI MAURO 1968 MONTENUOTO 01:26.7
57 10 1 DE PICCOLI MATTEO 1996 STELLA MARINA 01:26.8
58 9 4 FAVARO NICOLA 1986 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:28.5
59 10 6 TEMPESTA GIACOMO 1999 ATLANTIC SPORT 01:31.7
60 11 5 CECCATO ERMINIO 1956 MONTENUOTO 01:34.0
61 11 4 PADOIN MATTEO 1998 STELLA MARINA 01:34.2
62 11 3 SCHIAVON LUCIANO 1966 CENTRO SPORTIVO HOF 01:35.2
63 11 6 BERTINI ANDREA 1997 STELLA MARINA 01:35.6
64 11 1 TELESE FRANCESCO 1983 CENTRO SPORTIVO HOF 01:36.0
65 12 3 MONTAGNER WALTER 1956 PIAVE NUOTO 01:37.6
66 12 4 LAZZARATO MASSIMO 1966 PIAVE NUOTO 01:40.4
67 12 5 COSTACURTA LUCA 1976 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:44.5
68 12 2 COLETTO GIANLUCA 1968 ROSA BLU 01:46.5
69 12 1 DE FAVERI DINO 1967 STELLA MARINA 01:53.9
- 10 4 FAVARO NICOLA 1982 PIAVE NUOTO SQU
- 6 1 FILIPPI FRANCESCO 1980 ROSA BLU SQU
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3a giornata circuito AQUASPORT Foglio n. 9
10/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Nervesa della Battaglia, Domenica 10/01/2016 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRASSON ELEONORA 1984 PIAVE NUOTO 01:23.7 10.00

2 3 1 SPADETTO GIADA 1982 STELLA MARINA 01:25.1 8.00

3 1 5 PAVAN SILVIA 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.2 7.00

4 1 2 RASERA SILVIA 1998 MONTENUOTO 01:25.9 6.00

5 1 1 LORENZETTO ELEONORA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:28.8 5.00

6 2 4 SANTOLIN ANNA 1999 MONTENUOTO 01:29.6 4.00

7 1 4 DELL'AVERSANA MARGHERITA 1982 PIAVE NUOTO 01:30.5 3.00

8 1 6 POLO SAMANTHA 1991 ROSA BLU 01:31.6 2.00

9 2 1 SPINATO GIULIA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:32.2 1.00

10 2 2 ROSOLEN IRENE 1984 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:34.4
11 2 5 MEROTTO ELENA 1998 STELLA MARINA 01:35.2
12 2 6 PIO LOCO ZANET ELISA 1994 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.1
13 2 3 ZAIA CHIARA 1999 STILE LIBERO 01:40.2
14 3 2 VIAN VALERIA 1998 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.3
15 3 4 STECCA GIOVANNA 1982 PIAVE NUOTO 01:45.9
16 4 3 VITALI MARINA 2000 STELLA MARINA 01:47.3
17 3 6 CALLEGARI LINDA 1995 ATLANTIC SPORT 01:48.6
18 3 5 GIRARDI GIULIANA 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:48.7
19 4 2 TITTON MARTA 1998 STELLA MARINA 01:51.0
20 3 3 CAVALLIN CHIARA 1986 MONTENUOTO 01:53.8
21 5 4 BUSATTO ELISA 1980 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:00.6
22 5 3 COLA EMANUELA 1962 PIAVE NUOTO 02:00.8
23 4 5 MARINO MARIA PIA 1966 MONTENUOTO 02:02.8
24 5 2 BURANELLA MARTINA 1970 STILE LIBERO 02:14.5
- 4 4 NARDUZZO ANNA 1998 STELLA MARINA ASS
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3a giornata circuito AQUASPORT Foglio n. 10
10/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Nervesa della Battaglia, Domenica 10/01/2016 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRANCONETTI ANDREA 1992 STILE LIBERO 01:11.5 10.00

2 1 2 SPADER STEVEN 1991 MONTENUOTO 01:15.8 8.00

3 1 1 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO 01:16.5 7.00

4 1 6 ROSATO WILLIAM 1994 MONTENUOTO 01:17.2 5.50

4 2 2 BRONDOLIN STEFANO 1987 PIAVE NUOTO 01:17.2 5.50

6 1 4 PERUZZET PATRICK 1987 STELLA MARINA 01:18.0 4.00

7 1 5 PIO LOCO DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.9 3.00

8 2 3 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:21.5 2.00

9 2 6 POZZEBON ANDREA 1984 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:21.7 0.50

9 2 4 CALESSO ELVIS 1988 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.7 0.50

11 2 1 GOBBO SAMUELE 1993 CENTRO SPORTIVO HOF 01:23.1
12 3 4 GOBBO FLAVIO 1968 CENTRO SPORTIVO HOF 01:24.8
13 3 1 BISOL ANDREA 1994 MONTENUOTO 01:26.7
14 3 6 BRESCACIN GIOVANNI 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:27.0
15 3 2 BOLZAN MARCO 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:27.1
16 3 3 SALANDIN VITTORIO 1982 CENTRO SPORTIVO HOF 01:27.2
17 4 4 SPINATO NICOLA 1994 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:28.3
18 6 3 FAVARO MANUEL 1988 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:29.1
19 3 5 ZIZOLA FEDERICO 1987 ATLANTIC SPORT 01:29.4
20 4 3 COLOSSO MARCO 1982 PIAVE NUOTO 01:30.0
21 4 2 ZANIN FEDERICO 1994 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:30.1
22 2 5 BARUFFA EDOARDO 1994 CENTRO SPORTIVO HOF 01:30.9
23 5 2 SCHIAVON LUCIANO 1966 CENTRO SPORTIVO HOF 01:33.0
24 4 6 DA RE KEVIN 1992 ROSA BLU 01:34.8
25 6 4 MILANESE DAVIDE 1976 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:35.3
25 5 5 BAGATTIN ORIANO 1965 ROSA BLU 01:35.3
27 5 4 GARBUJO MAURO 1968 MONTENUOTO 01:36.0
28 6 5 ZANATTA DANIELE 1974 CENTRO SPORTIVO HOF 01:37.0
29 6 2 MEDANA GIULIO 1968 MONTENUOTO 01:37.1
30 5 6 ROMANO ANDREA 1975 STELLA MARINA 01:37.2
30 5 3 TELESE FEDERICO 1985 CENTRO SPORTIVO HOF 01:37.2
32 5 1 CECCATO ERMINIO 1956 MONTENUOTO 01:38.0
33 7 3 DERADO TONI 1973 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:38.9
34 6 6 RIVA GABRIELE 1975 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.7
35 6 1 MONTAGNER WALTER 1956 PIAVE NUOTO 01:39.9
36 8 3 MICHIELAN MICHELE 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:44.3
37 8 2 GAMBILLARA MICHELE 1964 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.2
38 8 4 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI 1963 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.7
39 7 4 PEZZATO LUCA 1971 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:46.0
40 7 2 DOZZO DARIO 1972 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:47.5
41 7 5 ALBANESE ORONZO 1966 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:50.2
42 8 5 GAMBINI FABIO 1957 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:51.0
- 4 1 ANDREOLLA ROY ROGER 1968 STELLA MARINA ASS
- 4 5 SPONCHIADO IVAN 1986 ATLANTIC SPORT SQU
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3a giornata circuito AQUASPORT Foglio n. 11
10/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Nervesa della Battaglia, Domenica 10/01/2016 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 IOPPI ROBERTA 1985 CENTRO SPORTIVO HOF 02:21.6 10.00

2 1 3 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOF 02:23.4 FG

3 1 6 BRISOTTO ALICE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:31.1 8.00

4 1 5 SCANDIUZZI MARTINA 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:42.7 7.00

5 1 2 LORENZETTO ELEONORA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:49.1 6.00

6 2 3 CLAMOR FRANCESCA 1997 STILE LIBERO 02:50.5 5.00

7 2 4 VOLPATO ARIANNA 1997 STILE LIBERO 02:58.2 4.00

8 3 4 PRONTO FRANCESCA 1998 MONTENUOTO 02:58.7 3.00

9 2 2 DALLE CRODE LISA 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:03.6 2.00

10 1 1 BORDIGNON ANGELA 1994 MONTENUOTO 03:08.3 1.00

11 3 3 MORETTO CHIARA 1995 MONTENUOTO 03:09.9
12 3 2 DALLA TORRE VALENTINA 1997 STELLA MARINA 03:27.8
- 2 5 ZANCHI GIORGIA 1997 ATLANTIC SPORT ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata circuito AQUASPORT Foglio n. 12
10/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Nervesa della Battaglia, Domenica 10/01/2016 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FRANCONETTI ANDREA 1992 STILE LIBERO 02:20.7 10.00

2 2 3 STELLA ALBERTO 1985 STELLA MARINA 02:27.8 8.00

3 1 2 ROMEO STEFANO 1990 STILE LIBERO 02:28.5 7.00

4 1 4 MORELLATO FABIO 1996 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:31.6 6.00

5 1 1 CAIS LUCA 1988 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:33.4 5.00

6 1 6 ROSATO WILLIAM 1994 MONTENUOTO 02:34.3 4.00

7 2 4 BARRO PAOLO 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:35.0 3.00

8 1 5 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO 02:36.3 2.00

9 2 2 BOLZAN MARCO 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:40.9 1.00

10 3 4 CHECCHIN MATTEO 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:43.5
11 2 6 ARTUSO MIRKO 1995 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:45.5
12 3 3 FANTIN DAVIDE 1999 ATLANTIC SPORT 02:46.5
13 2 5 MAZZER STEFANO 1975 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:50.0
14 3 5 MARCHETTO STEFANO 1996 MONTENUOTO 02:51.9
15 4 4 GIUSTOO ANDREA 1999 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:58.6
16 3 6 SORDI MARIO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:04.5
17 4 3 BOLLETTA CLAUDIO 1966 MONTENUOTO 03:04.8
18 3 2 FAVARO NICOLA 1986 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:06.2
19 4 2 GALLINA GIACOMO 1994 CENTRO SPORTIVO HOF 03:17.1
20 4 5 SPONCHIADO IVAN 1986 ATLANTIC SPORT 03:25.8
21 5 2 BASEGGIO PAOLO 1966 CENTRO SPORTIVO HOF 03:27.7
22 4 6 TELESE FEDERICO 1985 CENTRO SPORTIVO HOF 03:28.8
23 4 1 FLORIAN DAVIDE 1977 ROSA BLU 03:33.9
24 5 4 ZANATTA DANIELE 1974 CENTRO SPORTIVO HOF 03:39.6
25 5 5 COSTACURTA LUCA 1976 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:47.9
26 5 3 DAL MOLIN IVAN 1980 CENTRO SPORTIVO HOF 03:54.7
- 3 1 DOSSI ANDREA 1996 CENTRO SPORTIVO HOF RIT
- 5 1 BISCARO ROBERTO 1965 ATLANTIC SPORT ASS
- 2 1 BRESCACIN GIOVANNI 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata circuito AQUASPORT Foglio n. 13
10/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Nervesa della Battaglia, Domenica 10/01/2016 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 IOPPI ROBERTA 1985 CENTRO SPORTIVO HOF 00:31.1 10.00

2 1 6 TOMASETTO ELISABETTA 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.3 8.00

3 1 5 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO 00:32.4 7.00

4 1 3 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.3 6.00

5 2 3 MESTRINER ERICA 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.4 4.50

5 1 2 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.4 4.50

7 1 1 MASO ALESSIA 1995 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.0 3.00

8 2 4 OGGIAN SARA 1982 PIAVE NUOTO 00:35.4 2.00

9 3 3 BROMBAL ANNA 1998 MONTENUOTO 00:36.4 1.00

10 2 2 BUSATTO JESSICA 1987 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:36.9
11 2 6 CONTE SARA 1998 MONTENUOTO 00:37.4
12 3 4 DAVALLI MATILDE 1997 STELLA MARINA 00:37.9
13 2 5 BALDASSO FEDERICA 1998 ATLANTIC SPORT 00:38.3
14 3 5 CARRARO CHIARA FRANCESCA 1997 MONTENUOTO 00:38.4
15 3 2 CASARIN LINDA 1999 MONTENUOTO 00:38.6
16 3 6 BREDA VALENTINA 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:41.2
17 4 4 ZANCHI GIORGIA 1997 ATLANTIC SPORT 00:42.5
18 4 2 CONETTA ALESSIA 1993 MONTENUOTO 00:44.7
19 4 3 MANTOET ELISABETTA 1997 MONTENUOTO 00:45.0
20 4 5 BRAIDO SARA 1996 STELLA MARINA 00:50.2
21 4 1 CREMONESE PAOLA 1966 CENTRO SPORTIVO HOF 00:57.7
- 2 1 SCARPA SILVIA 1997 MONTENUOTO ASS
- 3 1 JEDREJCIC GIULIA 1996 MONTENUOTO ASS
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3a giornata circuito AQUASPORT Foglio n. 14
10/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Nervesa della Battaglia, Domenica 10/01/2016 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROMEO STEFANO 1990 STILE LIBERO 00:26.9 10.00

2 1 2 BORTOT ELIA 1995 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:28.5 8.00

3 1 5 MARCON ALESSIO 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:28.6 7.00

4 3 2 BRONDOLIN STEFANO 1987 PIAVE NUOTO 00:28.7 6.00

5 1 6 MASIN STEFANO 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:29.0 4.50

5 1 4 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA 00:29.0 4.50

7 2 1 FRANCONETTI SIMONE 1997 STILE LIBERO 00:29.5 2.50

7 2 5 PAVAN MATTEO 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.5 2.50

9 2 3 CISOTTO TOMMASO 1989 STELLA MARINA 00:29.7 1.00

10 1 1 CAVALLIN LORENZO 1999 MONTENUOTO 00:30.0
11 4 3 ZANIN FEDERICO 1994 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.2
11 3 1 ZIZZI RICCARDO 1995 PIAVE NUOTO 00:30.2
13 3 4 FRANZO RICCARDO 1992 PIAVE NUOTO 00:30.8
14 5 6 FILIPPI FRANCESCO 1980 ROSA BLU 00:31.2
15 6 3 CABERLOTTO ENRICO 1999 MONTENUOTO 00:31.4
15 2 6 BINOTTO RICCARDO 1996 ATLANTIC SPORT 00:31.4
17 2 4 BOLZONELLO DANIEL 1990 MONTENUOTO 00:31.6
18 3 3 QUAGGIOTTO MATTEO 1998 MONTENUOTO 00:31.7
18 5 1 BOTTEGA MICHELE 1982 STELLA MARINA 00:31.7
20 3 6 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO 00:32.0
21 2 2 PIO LOCO DAVIDE 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.5
22 4 4 BERTO RICCARDO 1990 STILE LIBERO 00:32.6
23 4 5 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:32.8
24 4 6 GRANZOTTO STEFANO 1990 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.0
25 3 5 RUMORI GIACOMO 1997 STILE LIBERO 00:33.1
26 5 3 PAVAN MARIO 1986 ATLANTIC SPORT 00:33.5
27 7 3 ZILIO RAFFAELE 1971 ROSA BLU 00:33.6
28 8 3 DI TOMMASO LEONARDO 1998 MONTENUOTO 00:33.7
29 9 3 MAZZOLENI TIZIANO 1991 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.8
30 6 6 BRISOTTO MAURIZIO 1977 PIAVE NUOTO 00:33.9
31 5 4 BRONCA PAOLO 1999 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.0
32 4 1 BOVO SAMUELE 1999 STILE LIBERO 00:34.1
33 8 4 MICHELIN ALBERTO 1998 MONTENUOTO 00:34.4
33 8 5 GALLINA FRANCESCO 2000 MONTENUOTO 00:34.4
33 5 5 SGNAOLIN SIMONE 1991 ROSA BLU 00:34.4
36 8 1 SARTORI EZIO 1998 STELLA MARINA 00:34.5
37 6 4 TROMBIN EDOARDO 1997 STILE LIBERO 00:34.6
38 5 2 BINOTTO ANDREA 1999 ATLANTIC SPORT 00:34.9
39 8 2 BOIDI DANIELE 1997 STILE LIBERO 00:35.4
40 7 1 PICCIN ANDREA 1982 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.5
41 9 5 FAVARO MANUEL 1988 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:35.6
42 6 2 BREDA FEDERICO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.9
43 6 5 FOLTRAN FRANCESCO 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.1
44 7 2 CURTOLO DIEGO 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.2
45 7 6 SARTORE FRANCESCO 1965 STILE LIBERO 00:36.4
46 9 4 ZAGO WALTER 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.7
47 9 2 MONTANUCCI MAURO 1968 MONTENUOTO 00:37.1
48 8 6 SIMIONATO GIANLUCA 1997 STILE LIBERO 00:37.3
49 7 5 DALICANTRO LUCA 1994 STELLA MARINA 00:38.0
50 9 1 TELESE FRANCESCO 1983 CENTRO SPORTIVO HOF 00:38.5
51 11 3 PELLIZZON RENATO 1966 ATLANTIC SPORT 00:38.6
52 9 6 ZANETTE ANDREA 1973 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.6
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3a giornata circuito AQUASPORT Foglio n. 15
10/01/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 10 4 MINISTERI ALESSIO 1976 ATLANTIC SPORT 00:39.8
54 10 5 TRABUIO SAMUELE 1979 ROSA BLU 00:40.5
55 10 3 TEMPESTA GIACOMO 1999 ATLANTIC SPORT 00:41.0
56 10 2 DE MARCHI AMEDEO 1966 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:41.9
57 11 2 GUAGNANO VITO 1967 STELLA MARINA 00:43.8
58 10 1 CANELLO ALBERTO 1979 MONTENUOTO 00:44.0
59 11 4 MARIOTTI FABIO 1963 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:46.4
60 11 5 GAMBINI FABIO 1957 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:48.3
- 4 2 PRADELLA MICHAEL 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO ASS
- 6 1 CASAGRANDE MASSIMO 1980 PIAVE NUOTO ASS
- 7 4 PICCININI FILIPPO 1967 CENTRO SPORTIVO HOF SQU
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